[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О бюджетных ассигнованиях, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2022 году

В соответствии с частью 26 статьи 10 Федерального закона
от 29 ноября 2021 года № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», пунктом 13 части 2 статьи 15 Закона Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в целях финансового обеспечения расходов на оплату труда и начислений на оплату труда, оплату договоров (государственных контрактов) по арендным платежам, Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Определить финансовое обеспечение расходов на оплату труда и начислений на оплату труда, оплату договоров (государственных контрактов) по арендным платежам, целью перераспределения бюджетных ассигнований.
2. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Закон о бюджете) в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом о бюджете Департаменту государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края на 2022 год в сумме 2 406 627 (два миллиона четыреста шесть тысяч шестьсот двадцать семь) рублей 44 копейки, согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Забайкальского края						А.М.Осипов
2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края

	ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

	№ п/п
	Наименование показателя
	Код ведом-ства
	РЗ
	ПР
	Код целевой статьи
	ВР
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Департамент государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края
	017

	1.1
	Переселение граждан из жилищного фонда, признанного аварийным или непригодным для проживания, и (или) с высоким уровнем износа
	017
	05
	01
	2820104970
	412
	 - 2 374 420,94

	1.2
	Предоставление жилых помещений из жилищного фонда Забайкальского края по договорам социального найма многодетным семьям
	017
	10
	06
	1730404410
	412
	- 32 206,50

	1.3
	Учреждения по архивно-информационному и геопространственному обеспечению
	017
	04
	12
	1020214093
	611
	2 406 627,44

________________________
image1.emf